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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 23.11.2016 r. do 14.12.2016 r. 
 

I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
 i planowania przestrzennego: 
 

Zbycie i nabycie nieruchomości: 

 

1. W wyniku przeprowadzonych przetargów, w dniu 09 grudnia 2016 r., za kwotę          
11 300,00zł, została wylicytowana nieruchomość niezabudowana, usytuowana w 
Przasnyszu, przy ul. Baranowskiej /działka nr 1128/11 o pow. 124 m2 /, a za kwotę 
22 700,00zł, została wylicytowana nieruchomość niezabudowana, usytuowana w 
Przasnyszu, przy ul. Gdańskiej  /działka nr 1033/3 o pow. 213 m2 /. 

2. W dniu 01 grudnia 2016 r. aktem notarialnym na rzecz osoby fizycznej sprzedano 
nieruchomości niezabudowaną,  położoną w Przasnyszu, przy ul. Al. Wojska 
Polskiego - działkę nr 1402/6 o pow. 184 m2, w celu poprawienia warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej jako działka ewidencyjna 
nr 1540. 

3. W dniu 12 grudnia 2016 r. od osoby fizycznej aktem notarialnym za kwotę 47 280,00 
zł została nabyta działka  oznaczona nr 3268 o pow. 788 m2, przeznaczona pod drogę 
– ulicę Kwiatową.    

 

II.  Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony 
środowiska 

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 
1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów komunalnych 

i kart przekazania odpadów, w miesiącu listopadzie 2016 r. zebrano i przekazano do 
odzysku / recyklingu:  
a) niesegregowane odpady komunalne – 521,94 Mg, 
b) segregowane odpady komunalne – 34,08 Mg,  
Ponadto odebrano i zagospodarowano 12,42 Mg odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych. 
Łączna wartość usługi w tym okresie wyniosła 243 992,41 zł. 

2. W okresie sprawozdawczym przyjęto i wprowadzono do systemu 63 deklaracje i korekty 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 16 
oświadczeń. 

3. Przeprowadzono analizę i weryfikację ilości osób zameldowanych w budynkach 
spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych w kontekście zgłoszonych do systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Po uzyskaniu wszystkich niezbędnych decyzji i pozwoleń w dniu 1 grudnia firma Novago 
Sp. z o.o. z Mławy rozpoczęła rekultywację składowiska odpadów w miejscowości 
Oględa. Zgodnie z harmonogramem prac wynikającym z decyzji Marszałka 
Województwa Mazowieckiego z dnia 3 listopada 2016 r. prace winny zakończyć się do 
końca czerwca 2017 r.  
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Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych i 
energetycznych: 
 
1. Wydano 43 decyzje o dodatkach mieszkaniowych, w tym 25 decyzji o przyznaniu, 3 o 

wznowieniu wypłaty dodatku oraz 15 o wcześniejszym zakończeniu wypłaty dodatku 
mieszkaniowego. Łączna kwota wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym okresie 
to 4123,00 zł.  

2. Wydano 2 decyzje przyznające dodatek energetyczny na łączną kwotę 31,36 zł. 
 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 41 wniosków, w tym: 9 wniosków o wpis 

do ewidencji, 13 o zmianę we wpisach, 1 o zmianę z zawieszeniem, 1 o zmianę ze 
wznowieniem, 1 o zmianę z zakończeniem, 14 o zawieszenie, 1 o wznowienie, 1 o 
zakończenie działalności. 

2. Wydano 3 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
poza miejscem sprzedaży. 

 
Zadania z zakresu rolnictwa: 
 
Sporządzono roczne sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji wypłat producentom 
rolnym zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz rozliczono dotację celową na realizację tych 
wypłat. W 2016 r. złożono 116 wniosków o zwrot podatku akcyzowego, na podstawie których 
wydano decyzje przyznające zwrot tego podatku na sumę 82 997,56 zł. 
 

Zadania z zakresu ochrony środowiska: 
  
Zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na 
rozbudowie następujących ulic: ul. Al. Jana Pawła II – odc. dł. 447,73 m i ul. Leszczynowej 
– odc. dł. 571,70 m. 
 
 
III.  Inwestycje Miejskie: 

 
1. Dokonano odbioru końcowego przebudowy ulic Ławniczej i Pstrej. Inwestycja 

obejmowała wymianę nawierzchni oraz wykonanie oświetlenia. 
2. Wyremontowano nawierzchnie ulic nieutwardzonych: Przyjemna, Kossaka, Św. 

Krzysztofa,  Pileckiego, Leszczynowa, Wrzosowa, Brzoskwiniowa, Jabłoniowa. 
3. Uzupełniono oświetlenie w Parku Miejskim o jeden brakujący punkt oświetlenia. 
4. W dniu 31 października 2016 r. Wojewoda Mazowiecki, zatwierdził wstępną listę 

rankingową wniosków o dofinansowanie zadań jednostek samorządu terytorialnego w 
ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej  na rok 
2017”. Na liście rankingowej znalazł się wniosek pt. „Rozbudowa ul. Rolniczej w 
Przasnyszu”. Wniosek na wstępnej liście rankingowej – drogi gminne uplasował się 
na 7 miejscu. Całkowita wartość projektu - 5 638 602,00 zł, wnioskowana kwota 
dofinansowania - 2 819 301,00 zł, deklarowana kwota środków własnych - 2 819 
301,00 zł. 
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IV.  Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 

 
1. 25 listopada 2016 roku Burmistrz Przasnysza ogłosił otwarty konkurs ofert na 

realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz w roku 2017 w obszarze działalności 
na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, 
w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na 
realizacje tego zadania wynosi 70 000 zł. Termin składania ofert mija 15.12.2016 r. 

2. 29 listopada  na zakończenie tegorocznego Turnieju Miast na Szlaku Książąt 
Mazowieckich odbyła się uroczysta gala na  Zamku Książąt Mazowieckich 
w Ciechanowie. Organizatorem Gali był projektant i koordynator Szlaku – Pan  Daniel 
Sukniewicz. Turniej Miast na Szlaku Książąt Mazowieckich to cykl plenerowych 
imprez, zorganizowanych w siedmiu wybranych miastach Szlaku, na terenie 
województwa mazowieckiego. W okresie od maja do września, w stylizowanych na 
średniowieczne konkurencjach, rywalizowały ze sobą zespoły reprezentujące miasta: 
Liw, Przasnysz, Ostrów Mazowiecką, Sanniki, Zwoleń, Warkę i Czersk. Motywem 
przewodnim zmagań turniejowych była  legenda lub dawna historia miejscowości, 
w której organizowano rozgrywki. 

3. Burmistrz Przasnysz objął honorowym patronatem i wsparł finansowo zakup przez 
Polski Związek Niewiadomych w Przasnyszu paczek świątecznych dla dzieci. 

4. 04.12.2016r. na Rynku Miejskim, Auto Moto Klub „Rzemieślnik” pod patronatem  i 
przy wsparciu finansowym Burmistrza Przasnysza zorganizował cykliczną imprezę dla 
najmłodszych mieszkańców Przasnysza pod nazwą „Motomikołaje”. 

5. Trwa rozliczanie sprawozdań końcowych z realizacji zadań publicznych. 
6. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 61 informacji. 
7. W najbliższych tygodniach odbędą się współfinansowane przez miasto imprezy pod 

patronatem burmistrza:  
- 31.12.2016 r. Sylwestrowy Bal bezalkoholowy,  
- 06.01.2017 r. Orszak Trzech Króli.  
 
15.01.2017 r. na Rynku Miejskim będzie miał miejsce 25 finał WOŚP organizowany 

wspólnie przez miasto i Auto Moto Klub Rzemieślnik. W wydarzenie jest zaangażowanych 
60 wolontariuszy z Przasnysza i gmin sąsiednich. 
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 
1.           Sporządzono: 

- 38 aktów urodzeń,  4 akty małżeństw, 31 aktów zgonów. 
2.  Wydano 265 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych aktów stanu cywilnego.  
3.  Dokonano 21 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, w tym: 

-  3 sprostowania błędów pisarskich w aktach, 1 transkrypcja aktu, 3 uzupełnienia treści 
aktów, 4 wpisań orzeczeń o rozwodzie, 1 protokół przyjęcia oświadczeń o powrocie 
do nazwiska po rozwodzie,  5 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 3 zapewnienia 
o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa, 1 zezwolenie na skrócenie 
terminu do zawarcia związku małżeńskiego. 

4.        W okresie sprawozdawczym odbyło się 4 śluby cywilne. 
5.        Wydano 7 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku     

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego),  
6. Wydano 3 decyzje Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 
7. Dokonano migracji  341 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 
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8. Przeprowadzono usunięcie 33 niezgodności w SRP – PESEL. 
 

VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.915. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 441. 
3. Dokonano 118 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 13 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 77 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

-        małżeństw -   9, 
-        urodzeń  –  8, 
-        zgonów  – 17. 

7. Udostępniono dane osobowe na 20 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 34 poświadczenia zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 2 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzone były  
w tym czasie 16 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 154 dowody osobiste, przyjęto 148 wniosków dowodowych, wydano 12 
zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 
VII. Sprawy różne: 

1. W dniu 02.12.2016 r. Młodzieżowa Rada Miasta Przasnysz V kadencji zorganizowała 
dla przasnyskiej młodzieży Mikołajkowy Maraton Filmowy. Dwa filmy o tematyce 
świątecznej były wyświetlane w sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury.  
Maraton po raz kolejny cieszył się dużym zainteresowaniem. 

2. 17.12.2016 r. o 18:45 na Rynku Miejskim w Przasnyszu  odbędzie  się spotkanie 
wigilijne z Mieszkańcami Miasta. Uroczystości na Rynku rozpoczną się po Mszy 
Świętej odprawionej o godzinie 18:00 w Kościele Farnym. 

 
 
 

   Burmistrz Przasnysza 
 

 /-/ Waldemar Trochimiuk  


